�•	� Universele trunking module voor de renovatie van bestaande lichtlijnsystemen
•	� Compatibel met de meest gebruikte lichtlijnsystemen
•	� Gereedschapsloze, probleemloze installatie
•	� Meerdere vermogens en bundelhoeken voor veelzijdige toepassingen
•	� Geïntegreerde vermogensschakelaar voor extra gemak
•	� DALI2 dimbare versies voor extra energiebesparing
•	 BOOKMARK:Universele Lichtlijn
Universele Lichtlijn
NIEUW
FLICKER-FREE
Specificaties
Artikelcode Artikelomschrijving Equivalent (W)
Vermogen
(W) Lumen (lm) Bundelhoek
Nettogewicht
(kg/st)
Aan-Uit
531000033700 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-BW TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 75° x 90° 1.362
531000033900 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-DF TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.362
531000033500 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-M TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 90° 1.362
531000033300 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-N TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 60° 1.362
531000033100 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-W TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.362
531000033800 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-BW TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 75° x 90° 1.362
531000034000 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-DF TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.362
531000033600 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-M TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 90° 1.362
531000033400 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-N TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 60° 1.362
531000033200 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-W TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.362
DALI2
531000034700 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-BW TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 75° x 90° 1.442
531000034900 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-DF TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.442
531000034500 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-M TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 90° 1.442
531000034300 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-N TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 60° 1.442
531000034100 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-W TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.442
531000034800 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-BW TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 75° x 90° 1.442
531000035000 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-DF TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.442
531000034600 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-M TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 90° 1.442
531000034400 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-N TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 60° 1.442
531000034200 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-W TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.442
Accessoires
531098007300
LEDTrunk-Uni-P L30
Wirethrough-kit
531098007400
LEDTrunk-Uni-P L15
Wirethrough-kit
531098007500
LEDTrunk-Uni-P Feed In
Connector
531098007600
LEDTrunk-Uni-P Blind
cover
Technische specificaties
Levensduur (L70) 100,000 h
Levensduur (L80) 70,000 h
Levensduur (L90) 50,000 h
Aan-/Uit-cycli 100,000
Dimbaarheid On-Off / DALI2
Afwerking Wit RAL9003
RAL-Nummer 	9003
Kleurweergave index (CRI) > 80
Beschermingsgraad (IP) IP20
Beschermingsklasse I
Risicogroep (EN 62471) RG0
Voorschakelappararaat inbegrepen Ja
Vermogensfactor > 0.95
Elektrische voeding
Frequentie 50 - 60 Hz
Nom. Spanning 220 - 240 V
DC ingangsspanning Zie catalogusbijlage
Aansluitwaarden
Mechanische eigenschappen
Materiaal behuizing Aluminium
Materiaal optiek PMMA /
Polycarbonaat
Omgevingsomstandigheden
Bedrijfstemperatuur -20 ~ 45°C
Gebruikstemperatuur 25°C
Opslagtemperatuur -30 ~ 50°C
Maatschets (mm)
Type    A    B     C
Module    1496    63     42,7
A C
B
Installatiemogelijkheden